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TAMMIKUUN OTSIKOT:

Ilmoittaudu kehruukurssille 14.2.

Kalevalan ja karjalaisuuden päivä 28.2.

Sovella ja sommittele - kansantanssin teemapäivä 14.3.

Vuoden 2008 toimintatiedot

Kevätpäivät Lempäälässä 3.-5.4.

Kurppamatka Käkisalmeen 4.-6.9.

Nuorisoliiton uudet www-sivut avattu

Yhteistyökumppaneiden ja jäsenseurojen uutisia 

TILAA SÄHKÖINEN UUTISKIRJE
Karjalaisen Nuorisoliiton sähköisen uutiskirjeen tilaaminen ja peruuttaminen tapahtuvat 
lähettämällä sähköpostia osoitteeseen toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi. Samaan 
osoitteeseen otamme vastaan palautetta ja jäsenseurojen tiedotteita.

KEHRUUKURSSI
Ystävänpäivänä 14.2. klo 11-17 järjestetään kehruukurssi Kotkassa. Karstat ja värttinät 
kaivetaan esiin ja kurssilaiset perehdytetään ikiaikaiseen villankäsittelyyn. Kurssilta saa 
ostaa omakustannushintaan lampaanvillaa, ja mukaan voi ottaa myös kissan tai koiran 
karvaa, hiuksia tai askartelukaupoissa myytäviä värikkäitä huovutusvilloja. Kurssipaikkana 
on Nuorisotalo Greippi (Kirkkokatu 22), ja kurssin kouluttajana toimii Laura Hämäri. 
Kurssin hinta on 30 euroa Karjalaisen Nuorisoliiton jäseniltä ja 40 euroa ulkopuolisilta. 
Hinta sisältää opetuksen, lounaan ja kahvin. Ilmoittaudu Nuorisoliiton toimistoon 
viimeistään 23.1.

KALEVALAN JA KARJALAISUUDEN PÄIVÄ
Lauantaina 28.2. järjestetään Karjalatalolla Helsingissä Kalevalan ja karjalaisuuden päivän 
tapahtuma. Tapahtuma alkaa klo 12 lastenkonsertilla, jossa esiintyvät Pääkaupungin 
Karjalaisten Nuorten Hintukat -kansantanssiryhmä sekä Kansanmusiikkiopiston 
oppilasryhmät. Konsertin jälkeen lapsilla on mahdollisuus opetella kanteleen soittoa, 
piirileikkejä ja huopatöiden tekoa työpajoissa. Aikuisille tarkoitettu ohjelmallinen juhla alkaa 
klo 13.30. 

KANSANTANSSIN TEEMAPÄIVÄ - SOVELLA JA SOMMITTELE
Kuinka rakennan esityksen kansantanssiryhmälle? Miten lähden liikkeelle? Mistä saan 
toteutusvinkkejä? Kuinka muokkaan perinteisiä tansseja ja miten saan niistä 
uudennäköisiä? Näihin ja moniin muihin kysymyksiin saat vastauksen, kun tulet mukaan 
Sovella ja sommittele -kurssille, joka pidetään Karjalatalolla Helsingissä lauantaina 
14.3.2009 klo 10-16. Kouluttajaksi on lupautunut koreografi, tanssinopettaja Hannu Nipuli. 
Hänet tunnetaan huumoripitoisesta ja teatraalisesta ilmaisutavasta, jossa rikotaan tanssin 
ja teatterin raja-aitoja. Nipuli teki ensimmäiset koreografiansa Kesäkatrilliin 
Hämeenlinnaan 1980-luvun alussa ja on sen jälkeen suunnitellut useita kenttäohjelmia 
aikuis- ja lapsiryhmille. Myös monet suomalaiset kansantanssin huippuryhmät ovat 



saaneet ohjelmistoonsa Nipulin tansseja. Hänen koreografioitaan on palkittu mm. Pispalan 
Sottiisin yhteydessä pidetyissä koreografiakilpailuissa. Kurssin hinta Nuorisoliiton jäsenille 
40 euroa ja muille 50 euroa sisältää opetuksen, lounaan ja kahvin. Tule saamaan uusia 
ideoita työkalupakkiisi ja ilmoittaudu liiton toimistoon 20.2. mennessä.

VUODEN 2008 TOIMINTATIEDOT
On jälleen aika kerätä jäsenseurojemme toimintatiedot vuodelta 2008.  Sähköisesti 
täytettävä toimintatietolomake löytyy osoitteesta https://www.webropol.com/P.aspx?
id=291050&cid=20902515. Tulostettava versio lomakkeesta ja täyttöohjeet ovat www-
sivuillamme osoitteessa www.karjalainennuorisoliitto.fi. Lomakkeen viimeinen 
palautuspäivä on 1.3.

KEVÄTPÄIVÄT LÄHESTYVÄT
Lempäälän kevätpäivillä on luvassa kansantanssiluokituksen ja kulttuurikatselmuksen 
lisäksi tanssin tiiviskursseja, huovutuspajoja, virpovitsapaja, iltaohjelmaa ja huipentumana 
pääsiäisnaamiaiset.  Merkitkää kalentereihinne kevätpäivien ajankohta 3.-5.4. ja tulkaa 
joukolla mukaan! Kevätpäivien ilmoittautumisohjeet saat tammikuun lopussa ilmestyvästä 
ylimääräisestä uutiskirjeestä sekä Nuorisoliiton www-sivuilta.

LÄHDE MUKAAN KURPPAMATKALLE!
Lähde mukaan seikkailulle rajantakaiseen Karjalaan. Sukella kanssamme ajassa 
taaksepäin, koe omenapuiden Käkisalmi 1200-luvun linnoineen ja haltioidu Konevitsan 
kirkonkelloista. Ilmoittautua voi jo nyt! Mukana matkalla on nyky-Karjalan ehdoton 
asiantuntija, legendaaristen Karjala-oppaiden kirjoittaja Markus Lehtipuu. Matkan hinta on 
240 euroa Karjalaisen Nuorisoliiton jäseniltä ja 260 euroa ulkopuolisilta. Hinta sisältää 
bussikuljetuksen, majoituksen puolihoidolla ja ryhmäviisumin. Lisäksi järjestämme 
vapaaehtoisen, lisämaksullisen retken Konevitsan luostarisaarelle (30 euroa). Omalla 
viisumilla matkustava saa matkan hinnasta 40 euron alennuksen. Matka toteutetaan, 
mikäli vähintään 25 henkilöä ilmoittautuu mukaan. Ilmoittautuminen matkalle päättyy 15.5.

NUORISOLIITOLLA UUDET SIVUT
Karjalaisen Nuorisoliiton uudistetut www-sivut on avattu osoitteessa 
www.karjalainennuorisoliitto.fi. Julkaisemme sivuilla myös tiedotteita jäsenseurojemme 
tapahtumista. Tietoja voi lähettää Nuorisoliiton toimistoon. Otamme myös vastaan sivujen 
sisältöön liittyviä toiveita ja ehdotuksia.

YHTEISTYÖKUMPPANEIDEN JA JÄSENSEUROJEN UUTISIA

NORDLEK-KERTAUSKURSSI LOHJALLA
Suomen ja Pohjoismaiden Nordlek 2009 -ohjelmat opetellaan Lohjanseudun Tanhuujien 
järjestämällä kurssilla Lohjan ammattikoululla (Toivonkatu 4) sunnuntaina 1.2. klo 9-16. 
Ohjaajana toimii Petter Broström, säestäjinä ovat Jari Komulainen ja Heli Jänönen. 
Kurssin hinta on 22 euroa, ruokailu maksaa 8 euroa. Ilmoittautuminen kurssille 31.1. 
mennessä puh. (019) 321 381. 

NORJALAISTANSSEJA TSUUMIN KURSSILLA 
Tanssiryhmä Tsuumi järjestää norjalaistanssien kurssin Helsingissä, Munkkivuoren 
nuorisotalolla lauantaina 7.2. klo 14-19. Kurssilla opetellaan hallingia (soolotanssi) ja 
springarea (paritanssi). Kouluttajana toimii Ulf-Arne Johannesen, joka on tuttu mm. Frikar-
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ryhmästä. Ilmoittautumiset 30.1. mennessä osoitteeseen tsuumi@tsuumi.com. Kurssin 
hinta on 20 euroa.

NUORI KULTTUURI -MATKA-AVUSTUKSET HAETTAVANA
Kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön keskus CIMO myöntää matka-avustuksia 
ulkomaille suuntautuviin nuorten kulttuuriryhmien esiintymismatkoihin. Avustusta ei 
myönnetä samalle ryhmälle kahtena vuotena peräkkäin eikä korkeakoulujen tai yliopistojen 
ryhmille. Hakemukseen tulee liittää osallistujalista, esiintymiskutsu tai 
osallistumisvahvistus sekä matkaohjelma. Hakemus liitteineen postitetaan osoitteeseen: 
Kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön keskus CIMO, Nuori Kulttuuri -matkat 2009, 
Hakemus, PL 343, 00531 Helsinki. Ennen kesäkuuta tehtävien esiintymismatkojen osalta 
hakuaika päättyy 6.2., ja myöhemmin tänä vuonna tehtävien matkojen 
avustushakemuksen on oltava perillä viimeistään 1.5. Lisätietoa Nuorisoliiton www-sivuilta.

KARJALAINEN NUORISOLIITTO RY
Käpylänkuja 1
00610 Helsinki

Pääsihteeri Sari Suokas
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puh. (09) 7288 4630
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leena.rintala@karjalainennuorisoliitto.fi
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